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Wolomin, dnia 10.05.2013 r,

Wszyscy oferenci
dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont ulicy w Zabkach,

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j.: Dz. U, z 2010
r. Nr 113, poz. 759 z péin. zm.) do Zamawiajagcego wplynely zapytania. W zwigzku z powyiszym
Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie:

Czy zamawiajacy posiada projekt i tym samym SST do zadania oraz szczegdlowy zakres, od ktérego
miejsca przewidziany jest remont czy od samej krawedzi ul. Warszawskiej czyli DW 6347 Jesli tak to
prosimy o jego zalgczenie.

Odpowiedz:

Plan sytuacyjny remontu oraz SST zostanie zamieszczone na stronie. Przy remoncie drogi projekt nie jest
wymagany, gdyz geometria drogi nie zostaje zmieniona (idzie po istniejacym sladzie).

Pytanie:

W SIWZ w opisie przedmiotu zamdéwienia w punkcie 4 jest napisane Ze pozostate materialy z rozbiérki
wyeinki drzew i krzewdw a co za tym idzie czy posiada pozwolenie i ilo$¢ i w jakiej pozyeji nalezato by to
wycenic.

Odpowiedz:

Na remontowanym odcinku nie przewiduje sie wycinki drzew.

Pytanie:

W SIWZ w opisic przedmiotu Zamodwienia jest wykonanie nawierzechni SMA bezszwowo. Czy to znaczy
ze Zamawiajgcy dopuszcza organizaci¢ tymczasowa zamykajaca w catosei odeinek?

Odpowiedz:

Jezeli Wykonawca posiada wiedzg sprzet i technologie pozwalajaca na wykonanie nawierzchni SMA
bezszwowo na calej szerokosei jezdni, bez ograniczania ruchu drogowego na remontowanym odcinku
drogi, to zamawiajacy nie widzi przeciwwskazan, aby zastosowaé taka technologie.

Pytanie:

Czy w pozycji 4, 5, 6 nie nastapit blad w ilosci czy w jednostce obmiarowej gdyz w poz. 4 cigcia pila w
mb jest taka sama jak ilo$¢ w m2 rozbiérki w poz. 51 67

Odpowiedz:

Przedmiar zostal poprawiony i zamieszczony.

Pytanie:

Czy zamawiajgcy przewiduje docelowa organizacje ruchu ze znakami pionowymi a zwlaszeza poziomymi
ktérych nie ma w kosztorysie?

Odpowiedi:

Nie.

Pytanie:

Prosimy o podanie projektowanej kategorii ruchu.
Odpowiedz:

KR-3

Pytanie:
Czy  Zamawiajacy uzna  warunek  wiedzy i  do$wiadczenia za  spelniony,  jesli
wykonawca wykaze, ze wykonal 1 robote polegajaca na frezowaniu nawierzchni i
ulozeniu nakfadki bitumicznej na drodze dtug. ok. 3 km.
Odpowiedi: STAHOSE A
Tak, uzna,




